
Протокол № 639502
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 25.04.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 25.04.2025 18:08

Реєстраційний номер лота: 573392

Найменування майна:
Конфіскований за рішенням суду макбук марки
«Аіr», серійний № C02GLBYBDJWT, сірого кольору, з
зарядним пристроєм, б/в

Місцезнаходження майна: м. Івано-Франківськ, вул. Галицька,45, 3 п. 2 каб.
Стартова ціна: 2 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Івано-Франківський відділ державної виконавчої служби в

Івано-Франківському районі Івано-Франківської області
Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції
76000 Івано-Франківська обл. м. Івано-Франківськ вул.
Галицька, 45

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 10.06.2025 14:30:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


